
W lewym górnym rogu dokumentu 

Pieczęć podłużna Burmistrz Lądka Zdroju 

 

ZARZADZENIE  NR  30/2010 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 19 lutego 2010 r. 

 

w sprawie ustalenia ceny arkusza kopii lub wydruku  aktu normatywnego 

lub innego aktu prawnego w Urzędzie Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju  

 
 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm) oraz art. 28a ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r.  o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustala się cenę arkusza kopii lub wydruku aktu normatywnego oraz innego aktu 

prawnego, wykonywanych w Urzędzie Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju, w wysokości: 

   1) format A4 - 0,40 zł; 

   2) format A3 - 0,80 zł. 

 

 

§ 2 

 

Opłaty za wykonanie kopii lub wydruków, o których mowa w § 1, należy wpłacać w kasie 

lub na kontro bankowe urzędu Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju. 

 

 

§ 4 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

                  Pieczęć podłużna o treści 

                                                                                                     Burmistrz Lądka Zdroju 

                                                                                              Osoba Pełniąca Funkcję Burmistrz 

    mgr inż. Kazimierz Szkudlarek                                                                                           

            (podpis nieczytelny)  

 

Informację wytworzył Anna Chilicka 

Informację zweryfikował Sebastian Łukasiewicz 

Data 19.02.2010 r. 

 


